
PCR99ETRpo41341689

KUPNÍ SMLOUVA
č.j.: PPR-24089-7/Čj-2017-990670

uzavřená v souladu s § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,
ve znění pozdějších předpisů, (dále jen ,,občanský zákoník")

(dále jen ,,smlouva")

Článek I.
Smluvní strany

KupujIcí:
Sídlo:
Příjemce faktury:

IČO:
DIČ:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Zastoupený:

Kontaktní osoba:
E-mail:
Telefon:

(dále jen ,,kupující")

a

Česká republika - Ministerstvo vnitra
Nad Štolou 936/3, 170 34 Praha 7
policejní prezidium ČR
Správa logistického zabezpečení
P.O. BOX 6, 150 05 Praha 5
00007064
CZ00007064
ČNB

Be. Davidem Pšeničkou
vedoucím odboru movitého majetku
Správy logistického zabezpečení PP ČR
Šárka Rašová

prodávající:
SIdlo:
IČO:
DIČ:
Zastoupený:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Zapsán v obchodním rejstříku,

(dále jen ,,prodávající")

PBR KOMTECH spol.s r.o.
Praha 5 - Stodůlky, Fantova č.ev. 1782/32, PSČ 15500
46349758
CZ 46349758
Martinem Semrádem, jednatelem
Sberbank

vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 10949

(společně též ,,smluvní strany")

Článek íl.
Předmět smlouvy

1. Touto smlouvou se prodávající zavazuje odevzdat za podmínek v ni sjednaných kupujícímu zboží a
převést na kupujÍcĹho vlastnické právo k tomuto zboží. KupujÍcÍ řádně odevzdané zboží převezme a
zaplatí sjednanou cenu podle článku V. této smlouvy.

2. Zboží je specifikováno v přIIohách č. 1, č. 2 a č. 3, které jsou nedílnou součástí této smlouvy.

3. Podkladem pro uzavřeni této kupní smlouvy je nabídka prodávajícího ze dne 12. 10. 2017, která byla
na základě zadávacího řIzení zveřejněného pod číslem N006/17N00005950 v elektronickém tržišti
Národní elektronický nástroj vybrána jako nejvýhodnější.



\

PCR99ETRpo41341689

Článek Ill.
Odevzdání zboží

1. prodávající je povinen odevzdat zboží po předchozí dohodě s některou z odpovědných osob dle odst.
2 tohoto článku v místě odevzdání zboží nejpozději do 30 dnů od účinnosti této smlouvy.

2. Místo odevzdání: Na Baních 1304, Praha 5 - Zbraslav. Osoba odpovědná za převzetí zboží:
která bude o dodáni

zboží informována alespoň jeden (l) pracovní den předem.

3. prodávající spolu se zbožím předá dodací list ve dvou (2) vyhotoveních, která budou podepsána za
kupujícího jednou z odpovědných osob dle odst. 2 tohoto článku a zástupcem prodávajÍcÍho. Každá
ze smluvních stran obdrží po jednom (l) vyhotovení. V dodacím listě musí být uvedena výrobní, příp.
sériová čísla zboží, je-li jimi opatřeno. Zboží bude odevzdáno převzetím a potvrzením dodacího listu
kupujíchn.

4. KupujÍcÍ je oprávněn odmítnout převzetí zboží, pokud zboží nebude odevzdáno řádně v souladu
s touto smlouvou a ve sjednané kvalitě, přičemž v takovém případě kupující důvody odmítnutI převzetí
zboží písemně prodávajíchnu sdělí, a to nejpozději do pěti (5) pracovních dnů od odrrňtnuti převzetí
zboží.

Článek IV.
Vlastnické právo ke zboží a nebezpečí škody na zboží

1. KupujÍcÍ nabývá vlastnické právo ke zboží okamžikem převzetí zboží od prodávajÍcÍho.

2. Nebezpečí škody na zboží přechází na kupujÍcÍho okamžikem převzetí zboží od prodávajÍcÍho.

Článek V.
Kupní cena a platební podmínky

1. Celková kupní cena je stanovena ve výši 630 167,77 kč bez dph jako cena nejvýše přípustná, tj.
762 503,00 Kč s DPH (slovy: Sedmsetšedesátdvatis/cpětsettři korun českých) při sazbě DPH ve výši
21%, přičemž sazba DPH bude v případě její změny stanovena v souladu s platnými právními
předpisy.

2. Tato sjednaná kupní cena je konečná a zahrnuje veškeré náklady spojené s koupi zboží (doprava do
místa plnění, balné, seznámení s obsluhou zařízení atd.).

3. Kupní cena bude zaplacena na účet prodávajÍcÍho uvedený ve smlouvě, a to na základě tří dňčích
faktur vystavených prodávajícím po převzetí zboží kupujÍcÍm.

4. Faktura musí splňovat požadavky stanovené v § 29 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty,
ve znění pozdějších předpisů a § 435 občanského zákoníku. Kromě těchto náležitostí bude faktura
obsahovat označení prodávajíciho, kupujÍcÍho a příjemce fakturyv (policejní prezidium ČR, OMTZ
OMM SLZ PP P.O. BOX 6, 150 05 Praha 5, kontaktní osoba: šárka Rašová,
Faktura bude vyhotovena ve dvou výtiscích (l originál + 1 kopie). Společně s fakturou dodá prodávající
kopii potvrzeného dodacího listu, ve kterém jsou vyznačena výrobní, příp. sériová čísla.

5. Smluvní strany se dohodly na lhůtě splatnosti faktury v délce třiceti (30) kalendářních dnů ode dne
prokazatelného doručení faktury příjemci faktury (viz odst. 4 tohoto článku). Připadne-li poslední den
splatnosti na den pracovního volna nebo pracovního klidu, pak je dnem splatnosti nejbližší nás|edujÍcÍ
pracovní den. V případě, že bude faktura doručena příjemci faktury mezi 15. 12. a 28. 2. přjs|ušného
roku, bude splatnost faktury automaticky prodloužena na 60 dní.

6. Kupní cena se považuje za uhrazenou okamžikem odepsání fakturované kupní ceny z bankovního
účtu kupujÍcÍho. Pokud kupujicí uplatni nárok na odstraněni vady zboží ve lhůtě splatnosti faktury, není
povinen až do jejího odstranění uhradit cenu zboží. Okamžikem odstranění vady zboží začne běžet
nová lhůta splatnosti faktury v délce třiceti (30) kalendářních dnů.



PCR99ETRpo41341689

7. Kupující je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti vrátit bez zaplacení fakturu, která neobsahuje
náležitosti stanovené touto smlouvou nebo budou-li tyto údaje uvedeny chybně. Faktura se považuje
za vrácenou ve lhůtě splatnosti, je-li v této lhůtě odeslána na adresu prodávajÍcÍho, není nutné, aby
byla v téže lhůtě doručena prodávajíchnu, který ji vystavil. ProdávajÍcÍ je povinen podle povahy
nesprávnosti fakturu opravit nebo nově vyhotovit. V takovém případě není kupující v prodlení se
zaplacením ceny zboží. Okamžikem doručení náležitě opravené či nově vyhotovené faktury začne
běžet nová lhůta splatnosti faktury.

8. prodávající se zavazuje, že vystaví tři (3) samostatné faktury na zboží podle přílohy č. 1 - 3 kupní
smlouvy. Přílohou každé faktury bude kopie přis|ušného potvrzeného dodacího listu, ve kterém jsou
vyznačena výrobní, příp. sériová čísla.

9. KupujÍcÍ nebude poskytovat prodávajícímu jakékoliv zálohy na úhradu ceny zboží nebo jeho části.

10. Zboží je určeno výhradně a zcela pro výkon působností v oblasti veřejné správy, ve které se kupující
nepovažuje za osobu povinnou k dani a proto nelze na kupujÍcÍho aplikovat přenesenou daňovou
povinnost podle ustanoveni § 92a a násl. zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění
pozdějších předpisů.

Článek VI.
Smluvní pokuty a odstoupení od smlouvy

1. V případě nedodržení termínu dodáni zboží podle ČI. Ill. smlouvy je prodávající povinen uhradit
kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,5 % z ceny nedodaného zboží včetně DPH za každý, byt'
i započatý' kalendářní den prodlení.

2. Za prodlení s odstraněním reklamovaných vad podle ČI. VII. smlouvy se sjednává smluvní
pokuta ve výši 0,5 % z ceny reklamovaného zboží včetně DPH za každý započatý den prodienI.

3. KupujÍcÍ je povinen zaplatit prodávajícímu za prodlení s úhradou faktury po sjednané lhůtě splatnosti
zákonný úrok z prodlení z dlužné částky dle příslušné faktury za každý, byt' i započatý, den prodlení.

4. Smluvní pokuta a úrok z prodlení jsou splatné do patnácti (15) kalendářních dnů ode dne, kdy byla
povinné straně doručena písemná výzva k jejich zaplacení.

5. Zaplacením smluvní pokuty a úroku z prodlenI není dotčen nárok smluvních stran na náhradu škody
ani povinnost prodávajícího řádně dodat zboží.

6. KupujÍcÍ je oprávněn od této smlouvy odstoupit zejména v případě, že
a) prodávajÍcÍ je v prodlení s dodáním zboží o vÍce než deset (10) kalendářních dnů;

b) vůči majetku prodávajÍcÍho probíhá insolvenčnI řľzeni, v němž bylo vydáno rozhodnutí o
úpadku, pokud to právni předpisy umožňují;

c) prodávající vstoupí do likvidace.
7. prodávajÍcÍ je oprávněn odstoupit od smlouvy v případě, že kupujícI bude v prodlení s úhradou

faktury o vÍce než třicet (30) kalendářních dnů od data splatnosti faktury.
8. Účinky odstoupení nastávají dnem doručeni písemného oznámeni o odstoupení druhé smluvní

straně.

Článek VIl.
Záruka

1. prodávajÍcÍ poskytuje na zboží záruku v délce dvou (2) let ode dne převzetí zboží (dále ,,záruční
doba").

2. Kupující je oprávněn písemně oznámit vady zboží a uplatnit nároky z odpovědnosti za vady zboží
dle své volby kdykoliv v záruční době. Pokud kupujícI uplatní nárok na odstranění vady zboží,
zavazuje se prodávající tuto vadu odstranit nejpozději do třiceti (30) kalendářních dnů ode dne
doručení písemného oznámeni vady.



K

PCR99ETRpo41341689

3. Vady zjevné při dodání zboží je kupujÍcÍ povinen sdělit prodávajícímu při převzetí zboží, vady skryté
je kupující povinen sdělit prodávajicknu bez zbytečného odkladu po jejich zjištění. u

Článek VIII.
Ostatní ujednání

1.

2.

3.

4.

Smluvní strany jsou povinny bez zbytečného odkladu oznámit druhé smluvní straně změnu údajů
v ČI. l. smlouvy.

ProdávajÍcÍ je povinen ve smyslu ustanovení § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole
ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), spolupůsobit při výkonu
finanční kontroly.

ProdávajÍcÍ bez předchozího výslovného písemného souhlasu kupujÍcÍho nepostoupí smlouvu ani
nepřevede jakákoliv práva či povinnosti vyp|ývajÍcÍ ze smlouvy na jakoukoliv třetí osobu.

ProdávajÍcÍ bez jakýchkoliv výhrad souhlasí se zveřejněním celého textu smlouvy včetně všech
příloh.

Článek IX
Závěrečná ustanoveni

1.

2.

Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího uzavření a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv
dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňovánítěchto
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv).

Kontaktní osoby smluvních stran uvedené v ČI. l jsou oprávněny k poskytováni součinnosti dle této
smlouvy, nejsou však jakkoli oprávněny či zmocněny ke sjednáváni změn nebo rozsahu této
smlouvy.

3. Tato smlouva se řídí právním řádem České republiky, zejména občanským zákoníkem.

4. Tato smlouva může být změněna pouze dohodou smluvních stran v písemné formě označené jako
čIslované dodatky.

5. Smluvní strany se zavazují, že veškeré spory vzniklé v souvislosti s realizací smlouvy budou řešeny
smírnou cestou - dohodou. Nedojde-li k dohodě, budou spory řešeny před přIslušnými obecnými
soudy České republiky.

6. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou (2) stejnopisech, z nichž jeden (l) obdrží kupující a jeden
(l) prodávajIcí.

7. Každá ze smluvních stran prohlašuje, že tuto smlouvu uzavírá svobodně a vážně, že považuje obsah
této smlouvy za určitý a srozumitelný a že jsou jí známy veškeré skutečnosti, jež jsou pro uzavření
této smlouvy rozhodující, na důkaz čehož připojují smluvní strany k této smlouvě své podpisy.

18 -'n- 2017V Praze dne ......... V

,aku,uj,,,h°

Bc. David Pšenička
vedoucí OMM

Správy logistického zabezpečeni

za

jednatel
PBR KOMTECH spoLs r.o.



T

PCR99ETRpo41341689

Příloha č. 1 ke kupní smlouvě č.j.: PPR-24089-7/ČJ-2017-990670

POI. Množství Cena za KS Celková cena
číslo POLOŽKA (ks) s 21% DPH s 21% DPH

1. LED TV - Sencor ŠLE 1960 1 3 313,00 KČ 3 313,00 KČ
Celková cena bez DPH v Kč 2 738,02 Kč
Celková cena s DPH v KČ 3 313,00 KČ



PCR99ETRpo41341689

Příloha č. 2 ke kupní smlouvě č.j.: PPR-24089-7/ČJ-2017-990670

POI. Množství Cena za KS Celková cena
číslo POLOŽKA (ks) s 21% DPH s 21% DPH

1. baterie CR123 1200 77,00 KČ 92 400,00 KČ
2. baterie AA 1,5V 768 11,00 KČ 8 448,00 KČ
3. baterie AAA 1,5V 768 11,00 KČ 8 448,00 KČ
Celková cena bez DPH v KČ 90 327,27 KČ
Celková cena s DPH v KČ 109 296,00 KČ



PCR99ETRpo41341689

Příloha č. 3 ke kupní smlouvě č.j.: PPR-24089-7/ČJ-2017-990670

POI. Cena za KS Celková cena
číslo POLOŽKA Množství s 21% DPH s 21% DPH

1. Tester akumulátorů - ACT IBT 6V 12V GOLD PLUS 1 13 351,00 KČ 13 351,00 KČ
2. Náhlavnisouprava -Jabra Pro 9465 Duo 8 9 011,00 KČ 72 088,00 KČ

Ručnistabilizátor s kamerou a LCD displejem - Feiyu Tech
3. stabilizátor Summon 1 15 571,00 KČ 15 571,00 KČ
4. Studiová sluchátka - Sennheiser HD6 MIX 1 4 608,00 KČ 4 608,00 KČ

5. Čtyřkanálový polovodičový rekordér- DIGI REC TASCAM SD-20M 1 7 605,00 KČ 7 605,00 KČ
6. Externí bezpáskový rekordér - Datavideo DN-60A 2 21683,00 KČ 43 366,00 KČ
7. Minikamera na skryté natáčení- BU-18HD 1 4 952,00 KČ 4 952,00 KČ
8. Digitální zapisovač - PV-500HDW 1 12 115,00 KČ 12 115,00 KČ
9. Kamera miniaturní- GoPro HD Hero 1 5 692,00 KČ 5 692,00 KČ
10. Kamera venkovní - WCO-15C2-EVR, Sony SCO 5083RP 2 3 578,00 KČ 7 156,00 KČ
11. Digitální kamera - SJCAM SJ5000X Elite 2 4 468,00 KČ 8 936,00 KČ

Sluchátka - 3M PELTOR -MT20H682FB-98, ComTac XPl, bone mic,
12. NATO 5 22 980,00 KČ 114 900,00 Kč
13. Anténa venkovní pro příjem DVB-T/T2 - Gogen DVB-T/T2 1 661,00 KČ 661,00 KČ
14. Videotelefon dveřní - CDV-70KR3/40KR2 1 9 351,00 KČ 9 351,00 KČ
15. Ručnívideokamera - Sony Handcam HDR-PJ410 1 g 508,00 KČ 9 508,00 KČ
16. Projektor video data - BENQ MW529 1 12 197,00 KČ 12 197,00 KČ
17. Dataprojektor- Optoma W331 10 11 959,00 KČ 119 590,00 KČ
18. Videokamera s nabíječkou - HRD-CX 405 Sony 4 7 250,00 kč 29 000,00 Kč

19. Videokamera Full HD s intuitivním ovládáním - Sony HDR-PJ410 1 9 509,00 KČ 9 509,00 KČ
20. Spektrální analyzátor- SPECTRAN HF-6060 V4 1 39 287,00 KČ 39 287,00 KČ
21. Smart kamera -GOPRO HERO 5 1 11790,00 KČ 11790,00 KČ
22. Sportovní kamera - GOPRO HERO 5 session 1 10 762,00 KČ 10 762,00 KČ
23. přistroj telefonní účastnický - Panasonic KX-T 7730 2 5 082,00 KČ 10 164,00 KČ

Nabijčka článků D+AA+AAA s automatickou kontrolou nabIjenI-
24. Asmann Energy 8 Plus 1 2 344,00 KČ 2 344,00 KČ
25. Baterie lithiová 3V CR2032 100 17,00 KČ 1 700,00 Kč
26. Baterie alkalická 9V 6LR61 (LR22) 100 51,00 KČ 5 100,00 KČ

Sluchátka bezdrátová s mikrofonem - Logitech Wireless Headset
27. H600 15 1938,00 KČ 29 070,00 KČ
28. Diktafon digitálni - SONY ICD-PX 240 1 1 373,00 KČ 1 373,00 KČ
29. Megafon - Show ER-66S 1 1 647,00 KČ 1 647,00 KČ
30. Radiostanice ruční- Motorola 3 3 388,00 KČ 10 164,00 KČ
31. LCD pro Gopro 4 Black 1 2 846,00 KČ 2 846,00 KČ
32, Univerzálni držák - 3 - Way Grip,pro GoPro 1 2 846,00 KČ 2 846,00 KČ
33. Sluchátka k mobilním telefonům - SONY MOR 950 AP 4 2 710,00 KČ 10 840,00 KČ
34. Sluchátka - KOSS UR 29 4 1 118,00 KČ 4 472,00 KČ
35. přistroj telefonní bezdrátový - prs 110 FX Panasonic 2 2 033,00 KČ 4 066,00 KČ
36. Držák na kameru GoPro XEO 1 339,00 KČ 339,00 KČ

Sada šroubováků - šroubovák TB x 80/T9 x 80/T10 x 80/T15 x 80/T20
37. x 80/T25 x 100. TORX -WERA VOE Torx 6-dílná 1 928,00 KČ 928,00 KČ
Celková cena bez DPH v KČ 537 102,48 KČ
Celková cena s DPH v KČ 649 894,00 KČ


